l

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.° Gi/2013.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos

regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

Em que fase se encontra o Projeto sobre a Logistica

em nosso Município?

Justificativa:

Para poder prestar maiores explicações a municipes

interessados no assunto.

Valinhos, aos 11de Novembro de 2013.

ivan Lo o Correia
Veieador

Rua Ângelo Antônio schiavinato, n°59 - Residencial são Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos - SP
Tel: (19) 3829-5355 - Email: imprensa@camaravalinhos.sp.gov.br - www.camaravalinhos.sp.gov.br